
Zarządzenie Nr 129/2020 Wójta Gminy Ostróda z dnia 28 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do
spraw dostępności

 

Zarządzenie Nr 129/2020
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 28 września 2020 r.
 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności
 
     Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
§  1.  Wyznaczam  Panią  Ewę  Michalak  -  inspektora  w  Urzędzie  Gminy  Ostróda  -Pełnomocnika  ds.  Profilaktyki  i
Rozwiązywania  Problemów Uzależnień,  do  pełnienia  funkcji  koordynatora  do  spraw  dostępności  w  Urzędzie  Gminy
Ostróda, dalej zwanego Koordynatorem.
 
§ 2. Do zadań Koordynatora należy, w szczególności:
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy Ostróda;
2)  przygotowanie  i  koordynacja  wdrożenia  planu  działania  na  rzecz  poprawy  zapewniania  dostępności  osobom  ze
szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy Ostróda;
3)  monitorowanie  działalności  Urzędu  Gminy  Ostróda  w zakresie  zapewniania  dostępności  osobom ze  szczególnymi
potrzebami. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 28.09.2020
Osoba przekazująca: Beata Czerkas

Sporządził/a: Beata Czerkas
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 28.09.2020, ostatnia aktualizacja: 28.09.2020, odsłon: 422

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1292020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-28-wrzesnia-2020-r-w

-sprawie-wyznaczenia-koordynatora-do-spraw-dostepnosci

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1292020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-28-wrzesnia-2020-r-w-sprawie-wyznaczenia-koordynatora-do-spraw-dostepnosci
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1292020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-28-wrzesnia-2020-r-w-sprawie-wyznaczenia-koordynatora-do-spraw-dostepnosci

